АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана мероприятий,

предотвращающих возникновение

дефицита тепловой энергии и обеспечивающих

надежность теплоснабжения потребителей

тепловой энергии, теплоснабжение которых

обеспечивается  за счет эксплуатации

блочно-модульной котельной № 14,

на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Уставом города Югорска, во исполнение подпункта 2.2

пункта 2 постановления администрации города Югорска от 10.11.2023

№ 1556-п «О приостановлении вывода из эксплуатации блочно-модульной

котельной № 14»:

1.Утвердить План мероприятий, предотвращающих возникновение

дефицита тепловой энергии и обеспечивающих надежность теплоснабжения

потребителей тепловой энергии, теплоснабжение которых обеспечивается

за счет эксплуатации блочно-модульной котельной № 14, на 2024-2026 годы

(приложение).

2.Установить, что расходы, связанные с реализацией настоящего

постановления, осуществляются за счет бюджета города Югорска

от 27.12.2023 № 1883-п

2

в соответствии с действующим законодательством и муниципальными

правовыми актами города Югорска.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

 5. Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя

директора Департамента жилищно-коммунального и строительного

комплекса Цымерман Е.В.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов

3

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 27.12.2023 № 1883-п

План мероприятий, предотвращающих возникновение дефицита тепловой энергии и обеспечивающих

надежность теплоснабжения потребителей тепловой энергии, теплоснабжение которых обеспечивается  за счет

эксплуатации блочно-модульной котельной № 14, на 2024-2026 годы

№ Наименование мероприятия Сроки исполнения Ответственный исполнитель

1. Организация  проведения независимой оценки рыночной стоимости блочно-

модульной котельной № 14 (далее-объект)

до 01.02.2024 МУП «Югорскэнергогаз»

2. Обеспечение координации действий при подготовке предложений и инициатив

по приобретению объекта

до 10.11.2024 Департамент жилищно-коммунального и

строительного комплекса

Департамент финансов

Департамент муниципальной собственности

и градостроительства

МУП «Югорскэнергогаз»

Индивидуальный предприниматель Осадчук

Мария Андреевна (по согласованию)

3. Проведение анализа и подготовки предложений по подбору варианта

приобретения объекта

до 10.11.2024 Департамент жилищно-коммунального и

строительного комплекса

Департамент муниципальной собственности

и градостроительства

МУП «Югорскэнергогаз»

Индивидуальный предприниматель Осадчук

Мария Андреевна по согласованию)

4. Мероприятия, направленные на  приобретение объекта в муниципальную

собственность

2024-10.11.2026 Департамент муниципальной собственности

и градостроительства